Приложение № 1

к приказу № 233 от 16.12.2010г.
Тарифы для расчета оплаты населением за

водоснабжение и водоотведение в расчете на 1 человека – месяц
	
	
	норма потр

1ч/м-ц-

м3
	плата

1 чел.

м-ц
	в том числе

	
	
	
	
	холодная

вода

1м3=18,97
	вода для подогрева
	канали-

зация

1м3=22,10

	01
	Жилые дома – централизован  горячим водоснабжением, ваннами
(250 х 365 : 12) = 7,47

х/в- 145 х 365:12=4,41

г/в- 105 х 350:12=3,06
	7,47
4,41

3,06
	306,8
181,12

125,68
	83,66
83,66


	58,05
58,05
	165,09
97,46

67,63

	02
	Жилые дома – вода, кана

лизация, ванны. без г/в

х/в-150 х 365:12=4,56м3
	4,56
	187,28
	86,5
	
	100,78

	03
	Жилые дома – уличные водозаборные колонки

(50 х 365:12)=1,52м3
	1,52
	28,83
	28,83
	
	

	04
	Жилые дома – вода, канна

лизация, ванны, газовые колонки

(190 х 365:12)=5,78м3
	5,78
	237,39
	109,65
	
	127,74

	
	
	
	
	
	
	


  Примечание: тариф утверждён на 1 м3: вода=18,97; стоки=22,10 (Постановление Департамента Смоленской области по энергетики, энергоэффективности и тарифной политики от 30.11.2010 №432)
Генеральный директор ООО «Стимул»
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